

# اخبار

## بیست سال همراه شما

<b>حریا</b> مقایسه با احتکار نیاز به پر کردن خلاهای قانونی دارد	<b>حریا</b> انتقال ۴۰۰ نفر در شاورهای مید. قانس-معمیان	<b>حریا</b> جلوگیری از فروش بی رویه خاک، هرمز	<b>حریا</b> حاکمانه داران موجود مشمول اجرائی مالیات بر ارزش افزوده شدند	<b>حریا</b> نظارت بر روند توزیع نهاده ها به تصویب رسید
<b>حریا</b> رئیس هیأت منصفه دادگاه مطبوعات انتخاب شدند	<b>حریا</b> تعیین مجازات برای نخلکات مالیاتی موسسات حسابرسی و حسابرسی	<b>حریا</b> اعضای هیأت منصفه دادگاه مطبوعات انتخاب شدند	<b>حریا</b> برخی از اعضاء متقصدین رئیس هیأت منصفه ریاست بوده	<b>حریا</b> نان طبق برنامه از امروز گران می شود
<b>حریا</b> تشدید برخورد با احتکاران سلامت	<b>حریا</b> بکارگیری سه هزار پرستار برای مقابله با کرونا در استان ها	<b>حریا</b> حمایت از شاور داران مسافری هرمزگان از آزادی است	<b>حریا</b> تشدید برخورد با احتکاران سلامت	<b>حریا</b> لیست نامزدهای هیأت منصفه نخلکات نهاده ها
<b>حریا</b> سنگ های فرز آن بر سر دانش آموزان هرمزگانی	<b>حریا</b> نورم فعلی به استیضاح روحانی می انجامد	<b>حریا</b> استدلال رئیس جمهور در مورد هرمزگان شط است	<b>حریا</b> انتصاب مدیران توانمند، خواست شهروندان استان هرمزگان	<b>حریا</b> لیست نامزدهای هیأت منصفه نخلکات نهاده ها

### چشم انتظار ساکنان برای افتتاح پارک شهدای اسلام آباد بندرعباس تا نوروز ۱۴۰۰

فرماندار بندرعباس عنوان کرد

مجموعه جدید بندکداران، محل مناسبی برای عرضه کالای ملوانی

### جولان کرونا در شلوغی بازار روز بندرعباس

دریا ۲۰ ساله شد

## واحد های مرغداری موظف به عرضه مرغ با نرخ مصوب هستند

### ایجاد اخلاف در تامین معیشت عمومی از هیچ کس پذیرفته نیست

گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: ایجاد اخلاف در تامین معیشت عمومی به ویژه موضوع مهم مرغ از هیچ کس پذیرفته نیست و دستکاه های مسئول با متخلفان طبق مقررات برخورد خواهند کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر ایرج حیدری در جلسه ویدئو کنفرانسی ویژه ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان با فرمانداران با اشاره به اهمیت جلوگیری از ایجاد اخلاف در بازار، عنوان کرد: رسالت مهم و

اصلی فرمانداران تامین امنیت عمومی در بخش های مختلف است. وی در همین رابطه گفت: فرمانداران باید شبانه روزی آمادگی مدیریت امور به بهترین نحو را داشته باشند و یکی از رسالت های مهم آنها مدیریت امور به بهترین نحو ممکن در بخش های مختلف به ویژه تنظیم بازار است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: کلیه واحدهای دامی باید در کل استان شبانه روز برای تامین مرغ مورد نیاز استان فعال باشند.

ادامه در همین صفحه

چهارشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۹ ۱ جمادی الاولی ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۳۴۹۰  
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

### آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۰-۳۲۲۱۲۹۹۹  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۲۵۶۱۰۳۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## آیامی دانید؟

معاونت اجتماعی و تبلیغی از وقوع جرم

دکتر سرتی کل استان هرمزگان

به موجب قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حمل و نگهداری و بیافروشی حتی یک قوطی مشروبات الکلی مجازات حبس دارد

### معاون استاندار هرمزگان: واحدهای مرغداری موظف به عرضه مرغ با نرخ مصوب هستند

ادامه از تیتر یک //

حیدری با هشدار به متخلفان، خاطر نشان کرد: ایجاد اخلاف در تامین معیشت عمومی از هیچ کس پذیرفته نیست و نهادهای ذریع در اسرع وقت با متخلفان برخورد کنند. وی در همین رابطه گفت: کلیه هرگونه تخلف در حوزه تامین پایدار مرغ استان پذیرفته نیست و با متخلفان طبق مقررات دستگاه های مسئول برخورد خواهند کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با تاکید بر رسالت ویژه فرمانداران در کنترل بازار مرغ اظهار داشت: فرمانداران و دستگاه های اجرایی ذریع نظارت بر واحد های مرغداری را تشدید کنند و از هرگونه بروز تخلفات در زمینه تولید مرغ پیشگیری کنند. حیدری با تاکید بر عرضه مرغ با قیمت مصوب عنوان کرد: کلیه واحدهای مرغداری موظف به کسب و عرضه مرغ به نرخ مصوب و جوجه ریزی طبق برنامه ریزی ها هستند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به اهمیت نظارت بر روند توزیع نهاده ها تصریح کرد:

### مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تاکید کرد ضرورت حفاظت و صیانت از مرزهای زبانی و فرهنگی

گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان در نشست بررسی ممنوعیت به کار گیری اسامی و واژگان بیگانه بر ضرورت حفاظت و صیانت از مرزهای زبانی و فرهنگی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، رضا کمالی زرنکانی به پیشینه و اهمیت زبان فارسی اشاره کرد و گفت: اعتبار ایران به زبان و ادب فارسی است و مهمترین شاخصه فرهنگی ایران است که برای همه جهانیان شناخته شده می باشد. وی افزود:

### «دریا» بیستمین سال انتشارش را آغاز کرد

پادداشت

امین زارعی/ دریا  
Amin.zch2011@gmail.com

نوزده سال پیش در چنین روزی روزنامه دریا به مدیر مسوولی مرحوم حاج ایوب دبیری نژاد کار خود را آغاز کرد و اکنون وارد بیستمین سال فعالیت خود شده است. نشریه ای که با هفتاد و پنج سال خود را آغاز کرد و بعد از چاپ دو و سه نوبت در هفته، به عنوان اولین نشریه ای بود که به صورت روزانه در استان هرمزگان چاپ شد و اکنون نیز با تمام توان به فعالیت خود ادامه می دهد.

در این نوزده ساله که پشت سر گذشته ایم حوادث و اتفاقات تلخ و شیرینی را گذرانده ایم و آنچه ما را مصمم به ادامه فعالیت کرده است، حمایت و دلگرمی هایی است که شما مخاطبین گرامی به ما منتقل می کنید. در این سالها سختی ها و مشقت های فراوانی را پشت سر نهاده ایم تا به

دریای امروز رسیده ایم و در جایگاهی قرار گرفته ایم که حرف های زیادی برای گفتن در بین مطبوعات استان داریم و بسیاری از شما خوانندگان این روزنامه به ما اعتماد کرده و مسائل و مشکلاتتان را از طریق این روزنامه به گوش مسوولان می رسانید و این افتخاری است برای ما که بتوانیم گامی هر چند کوچک برای رفع مشکلات استانیان برداریم. مطبوعات رکن چهارم دموکراسی و مردم سالاری دینی هستند و خبرنگاران به عنوان مظهر مطالبه گری و عدالت طلبی از جایگاه والایی برخوردار می باشند. مسئولین باید همواره از انتقادات سازنده استقبال کنند و در جهت پیشرفت در مسیر تعالی استان تمام همت خود را برای رفع کاستی های موجود بکار ببرند. اگرچه مسئولین استانی همیشه همراه مطبوعات

بوده اند، ولی باید پذیرند که نقد متصفانه، راهکاری مناسب جهت رفع بسیاری از مشکلات جامعه است. در این سالها علی رغم مشکلات اقتصادی و کم بهره ها در بخش های مختلف و استمرار و با انتشار اخبار و گزارش های متنوع منتشر شده است.

گزارش هایی که خواستگاه مردمی داشته و سعی کرده ایم این مشکلات را برای رفع آن به گوش مسوولان برسانیم و چه بسا بسیاری از این گزارش ها نیز متمرکز بوده و مشکلات را بر طرف نموده است.

یکی از اهداف ما در روزنامه، انعکاس خواسته ها و مشکلات مردم در بخش های مختلف و از طرفی هم عملکرد نهادهای و دستگاه های اجرایی

### صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴

### «فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

گرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴













